
Technický list

uniortools.com

Automatické kleště s pružinovou

spojkou

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

materiál: Premium Plus uhlíková ocel●

materiál pracovní špičky: speciální uhlíková nástrojová ocel●

povrchová úprava: chrom●

dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení●

Na hadicové svorky v systémech pro chlazení, rozvod paliva nebo ostřikování předního

skla

●

pasuje do většiny svorek standardní velikosti●

polohovací zámek usnadňuje odstraňování hadicových svorek●

2089/2BI



Používání (obrázky)

Lze jej použít pro:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Kleště se používají pro uvolnění pružinové svorky používané v automobilovém průmyslu

na chladicích a topných systémech. Vhodné pro pružinové spojky s velikostí sevření od 18

do 54 mm. 600 mm dlouhý bowden umožňuje efektivní využití v těžko přístupných

místech, kde nemůžete použít jiné kleště. Kleště mají aretační hřeben a pastorek, který

umožňuje nastavit hlavu v 8-osm polohách, což usnadňuje a urychluje práci, a také snižuje

sílu, která se musí použít. Vhodné pro Alfa Romeo, Audi, Citroen, Fiat, Ford, Hyundai,

Lancia, MAN, Mercedes, Opel / Vauxhall, Peugeot, Porsche, Renault, Seat, Toyota, VW,

Volvo a další.

●

Alfa Romeo, Audi, Citroen, Fiat, Ford, Hyundai, Lancia, MAN, Mercedes, Opel/Vauxhall,

Peugeot, Porsche, Renault, Seat, Toyota, VW, Volvo, atd.

●

620234 230 600 415


